EDITAL Nº 649, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023

ANGELO DANTE LORENÇÃO, Presidente da Câmara Municipal em
exercício do cargo de Prefeito Municipal de Itupeva, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o que
consta o Processo nº 8447/2019 – Concurso Público nº 04/2019 - - - -

CONSIDERANDO que o Concurso Público nº 04/2019, tem seu prazo
de validade até o dia 31 de dezembro de 2023, conforme edital nº
177/2021;

CONSIDERANDO ainda que existem candidatos classificados e
aprovados no referido concurso público;

FAZ SABER, pelo presente Edital, que o CONCURSO PÚBLICO Nº
04/2019 de Guarda Civil Municipal 3ª Classe, homologado em 29 de junho de 2021, com
prazo de validade até o dia 31 de dezembro de 2023, conforme edital nº 177/2021, fica
PRORROGADO por mais 02 (dois) anos, conforme prevê o item 01.03 do Edital Geral.

E, para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital,

contando seus efeitos a partir de 31 de dezembro de 2023, e publicado no Diário Oficial do
Município de Itupeva.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, aos vinte e sete dias do mês
de novembro de dois mil e vinte e três.

ANGELO DANTE LORENÇÃO
Presidente da Câmara Municipal em exercício do cargo de Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria Municipal de Gestão Pública, aos
vinte e sete dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três.

YASMIN GODOY FLORIM
Secretária Municipal de Gestão Pública

Digitado por Meire Y. H. Carvalho